
Wyprawka do klasy 4 

Lp. Przedmiot Potrzebne przybory 
1 Język polski Zeszyt w linię oraz zeszyt A4 w jedną linię, w twardej okładce, najlepiej 96–120 kartkowy (posłuży uczniowi przez kolejne lata nauki).  
2 Język angielski Zeszyt A4 w kratkę.   
3 Język rosyjski Zeszyt 32-kartkowy w dwie linie oraz teczka na kserówki.  
4 Język niemiecki Zeszyt 60-kartkowy w jedną linię lub w kratkę.  
5 Matematyka Zeszyt 60-kartkowy z marginesem w kratkę.  
6 Historia Zeszyt 32-kartkowy w kratkę.  
7 Edukacja zdrowotna Zeszyt A4, 32-kartkowy w kratkę.  
8 Przyroda Zeszyt 60-kartkowy w kratkę.  
9 Technika Zeszyt 32-kartkowy w kratkę.  
10 Plastyka Rysownik A3 na spirali. 

Na początku roku szkolnego zostanie zebrana składka na materiały plastyczne wykorzystywane podczas zajęć. Takie rozwiązanie pozwala 
na zakup wszystkich niezbędnych artykułów do realizacji prac plastycznych oraz ogranicza konieczność indywidualnego kupowania przez 
rodziców produktów, które często wykorzystywane są jedynie podczas pojedynczych zajęć.  

11 Muzyka zeszyt w pięciolinię 
12 Religia Zeszyt 32-kartkowy w kratkę (może być zeszyt przedmiotowy).  
13 Wychowanie 

fizyczne 
Biała koszulka, czarne, granatowe lub szare spodenki (lub getry), obuwie sportowe na jasnej podeszwie, niepozostawiającej śladów.  

 
Wyposażenie piórnika 

Linijka, ekierka, kątomierz, cyrkiel, kredki ołówkowe, nożyczki, klej, mazaki, kolorowe długopisy/cienkopisy, długopis czarny i niebieski, temperówka, ołówek, gumka do 
ścierania. 

Informacje organizacyjne 

• Prosimy o podpisanie wszystkich zeszytów, podręczników, zeszytów ćwiczeń oraz stroju na wychowanie fizyczne imieniem i nazwiskiem ucznia.  
• Prosimy o obłożenie podręczników i zeszytów ćwiczeń w przezroczyste okładki (nieprzyklejane na stałe).  
• Odpowiedzialność za codzienne przygotowanie piórnika z niezbędnymi przyborami spoczywa na uczniu.  
• Lista książek, które należy dokupić poza podręcznikami i ćwiczeniami udostępnianymi przez bibliotekę (na początku roku szkolnego), zostanie opublikowana na 

stronie szkoły jako odrębna informacja. 


